




INFORMACJA O WYNIKU PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO
Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2020 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                           
      Gubin, dnia 05.11.2020 r.
	Lp.
	Nr działki
	Powierzchnia (ha)
	Położenie
	Liczba osób dopuszczonych do przetargu
	Liczba osób niedopuszczonych do rokowań
	
Cena
 wywoławcza / netto / 

	
Cena wylicytowana /netto/

	Imię i nazwisko nabywcy

	1
	7/8
	0,3314
	ul. Długa 
 obręb 7
	2
	0
	141.000,00 zł. 
	
147.000,00 zł.

	Jarosław Grzeskowiak



Dnia 29 października 2020 roku o godzinie 10:00 w Urzędzie Miejskim w Gubinie, przy ulicy Piastowskiej 24 odbył  się przetarg  ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej. Informacja o wyniku przetargu zostaje wywieszona do publicznej wiadomości  (7 dni) na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. Urzędu i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gubinie (bip.gubin.pl).
 

     
      

